

Kornparken 7 ApS
Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 40 36 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Rene Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kornparken 7 ApS Andkærvej 19D 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 40 36 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Hasbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kornparken Holding 7 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 851.921 kr. mod 206.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.401.206 kr. mod 3.580.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen har oplyst, at selskabets moderselskab har et tilgodehavende som er indregnet under "gæld til tilknyttede" og at det ikke vil blive krævet indfriet førend likviditeten tillader det og baseret herpå er årsrapporten aflagt under forudsætning for fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	851.921	206.515
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.904.763	4.998.420
Driftsresultat	-1.052.842	5.204.935
Andre finansielle indtægter	0	93
1 Øvrige finansielle omkostninger	-749.576	-635.562
Resultat før skat	-1.802.418	4.569.466
Skat af årets resultat	401.212	-989.398
Årets resultat	-1.401.206	3.580.068
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.580.068
Disponeret fra overført resultat	-1.401.206	0
Disponeret i alt	-1.401.206	3.580.068

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	21.400.000	23.290.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.400.000</u>	<u>23.290.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.400.000</u>	<u>23.290.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
	Andre tilgodehavender	279	287
	Periodeafgrænsningsposter	4.310	7.182
	Tilgodehavender i alt	<u>14.589</u>	<u>27.469</u>
	Likvide beholdninger	<u>824.372</u>	<u>1.001.557</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>838.961</u>	<u>1.029.026</u>
	Aktiver i alt	<u>22.238.961</u>	<u>24.319.026</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>2.178.862</u>	<u>3.580.068</u>
Egenkapital i alt		<u>2.218.862</u>	<u>3.620.068</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>614.854</u>	<u>1.016.066</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>614.854</u>	<u>1.016.066</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		16.592.223	16.778.985
Deposita		<u>268.476</u>	<u>285.650</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.860.699</u>	<u>17.064.635</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld		211.043	206.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.250	47.354
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.292.336	2.356.336
Anden gæld		0	8.150
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.917</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.544.546</u>	<u>2.618.257</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.405.245</u>	<u>19.682.892</u>
Passiver i alt		<u>22.238.961</u>	<u>24.319.026</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			
6 Kapitalberedskab			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.580.068	3.620.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.401.206</u>	<u>-1.401.206</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.178.862</u>	<u>2.218.862</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	25.083
Andre finansielle omkostninger	<u>749.576</u>	<u>610.479</u>
	<u>749.576</u>	<u>635.562</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	18.291.580	10.968.839
Tilgang i årets løb	<u>14.763</u>	<u>7.322.741</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>18.306.343</u>	<u>18.291.580</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	4.998.420	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.904.763</u>	<u>4.998.420</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>3.093.657</u>	<u>4.998.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>21.400.000</u>	<u>23.290.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendomme på i alt 1.156 m² beliggende i Randers.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model. Den høje inflation samt udbudet af boligere i Randers og omregn har medført at selskabets ledelse har justeret det regnskabsmæssige skøn omkring det normaliserede indtægter samt forretningsprocent i forhold til tidligere år. Ændringen har medført at ejendommen nu måles til en lavere værdi, end tidligere. Den beløbsmæssige indvirkning er at såvel aktiver som resultat og deraf følgende egenkapital i balancedagen er reduceret med 1,9 mio kr. før skat i forhold til sammenligningsåret.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig, Randers (%)	5,00	4,75
Tomgangsprocent, bolig, Randers (%)	3,00	0,00
Husleje pr. kr/m ²	1.154	1.109

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 21.400 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.952 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.333 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	16.803.266	211.043	16.592.223	16.421.453
Deposita	268.476	0	268.476	268.476
	<u>17.071.742</u>	<u>211.043</u>	<u>16.860.699</u>	<u>16.689.929</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.495 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 21.400 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en selskabsadministrationsaftale som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør 38 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro Udbytte - Kornparken Randers 6 A/S, CVR-nr.

42664103, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Kapitalberedskab

Ledelsen har oplyst, at selskabets moderselskab har et tilgodehavende som er indregnet under "gæld til tilknyttede" og at det ikke vil blive krævet indfriet førend likviditeten tillader det og baseret herpå er årsrapporten aflagt under forudsætning for fortsat drift.
